КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2016 года

№ 86

п.Глубокий

Об отмене отдельного нормативного правого акта

администрации Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
Руководствуясь Федеральными законами от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 26 февраля 2016 года № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги администрацией Новосельского сельского поселения Новокубанского района «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новосельского сельского поселения Н.В.Вукерт.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е. Колесников